
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 22.10. 2024 року №155
смт. Більшівці

Про затвердження протоколу засідання комісії
з питань використання субвенції з державного
бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних
та інших форм виховання, наближених до сімейних та
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа

Керуючись ст. 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.33 Закону України
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», відповідно до
постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615 « Деякі
питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,
осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків» з доповненнями
та змінами, рішення виконавчого комітету селищної ради від 15.07.2021р
№ 98-А « Про створення місцевої комісії з питань використання субвенції з
державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання,
наближених до сімейних та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», зі змінами та
доповненнями виконавчий комітет Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Затвердити протокол засідання місцевої комісії з питань використання
субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм
виховання, наближених до сімейних та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 22.10.2024р №1
(додається).



2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника селищного
голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


